''' Mosteri. T. — Mousleruei p.
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339A. Robertus de Peuroi, ligius. Feo-

duni est una carrucata terre, vigiuti lamilie

hominum, circiter quinquaginta arpenta ne-

morum, duo arpenta vinee, decem arpenta

pratorum : omnia ista sunt C apud Peuroi,

et domina comilissa dédit triginta libras.

3395. Baudoinus de Treslou, iigius sicut

feodum débet, Guillelmo de Monasterii.s et

Baldoino de Treslou paire piegiis de racbato.

3396. Stepbanus de Sabloneriis, Iigius.

3397. Jobannes de Bosco, bomo Iigius

pro quadraginta arpentis terre que comitissa

ei'-l dédit in territorio de Bessi, et ipse po-

sait in feodo comitisse octo ''' sextarios bladi

quos habebat de allodio; et concessit quod

feodum istud — scilicet quadraginta ar-

penta terre et octo sextarios biadi — non

aiienabit a manu sua, nisi per dominam co-

mitissam.

3398. Domina comitissa dédit Ado de

Ghasnello sex arpenta terre apud Espaus pro

una mina bladi de consuetudine.

3399. Domina Aaliz de Moustiers fecit

homagium de feodo de Charmes.

3400. Jobannes de Verdeio '*' prêter feodum

suum tenel aliud feodum quod émit a Phi-

lippe de Veteri Donio, leproso ''', quod idem

Philippus emerat a preposito de Chanlau (^',

et ita unus filiorum Johannis erit bomo co-

mitisse pro feodo iilo quando veniet ad eta-

tem.

3401. Odo de Luquie, Iigius de sexaginla

solidis " quos habet de ponte de Castro Tbeo-

dorici.

"' Emunt. I. — Sont. p.

<•> El. T. — .1 /.. P.

"' Acto. T. — viii. r.

(*) Verdolo. V.

"' Aus metiax.

O Ou Chanlan. t. — Chalon. p.

(" SottdlS. T.

3402. Hugo, tilius Godefridi de Exomis >'

,

Iigius salva ligielale Johannis'-) de Arca de

feodo de Exomis ''1 et de pratis de Ajolo "'.

3403. W. de Chaumisiaco, Iigius salva li-

gielale comitisse Sancli Quintiui de feodo de

Javigniaco(^', et de hoc quod babet apud Ve-

nam ''^', et de hoc quod babet apud Rocia-

cum '"', et de hoc tolo quod ibi lenetur de

iUo.

3404. Petrus de Chaumisiaco, Iigius de

feodo de Luide, quod feodum est de parte

uxoris ejus.

3405. Thomas de Ponte Sancti Medardi,

Iigius de feodo defuncti Nicholai de Ostei

quod tenet pro uxore sua, sicut de dole que

fuit uxor ejusdem Nicholai de Hoslel.

340G. Jobannes de Buesmarcheiz '*', Iigius

de feodo Wuilardi quod tenet pro uxore sua,

ut de dote que fuit uxor dicli Wuilardi.

S 20. — DE MELDIS.

3407. Barlbolomeus de Montyon'"'.

3408. Tbeodericus de Bergiaco.

3409. Robertus de Favernél'o'.

3410. Domina Ricbouz de Duy.